Não é
possív
el
exibir
esta
image
m.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- Brasília/DF - Telefone: (61) 3303-3490

Contatos: Marcelo Assaife: assaife@senado.leg.br / Lenita Cunha e Silva: lenitacs@senado.leg.br

Ofício nº 014/2020 – CN-COVID19

Brasília, 29 de abril de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Rodrigo Maia
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Auxílio Técnico – Câmara dos Deputados

Senhor Presidente,

Na qualidade de Presidente da Comissão Mista criada nos termos do

Decreto Legislativo nº 6, de 2020, com a finalidade de “acompanhar a situação fiscal e a

execução orçamentária e financeira das medidas relacionadas à emergência de saúde

pública de importância internacional relacionada ao coronavírus (Covid-19)” solicito a

V.Ex.ª. o auxílio técnico da área de Tecnologia da Informação da Câmara dos Deputados

para a elaboração de sítio na internet consolidando informações relacionadas ao

coronavirus.

Ressalto que a elaboração do referido sítio deverá ser feita em

colaboração com a equipe do relator da Comissão, Deputado Francisco Jr.

Atenciosamente,

Senador Confúcio Moura

Presidente da CN-COVID19